DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BOTÂNICA EXPERIMENTAL:
AS PLANTAS ALÉM DA SALA DE AULA de autoria de MARINA MEDEIROS DE ARAUJO
SILVA, FELIPE MATHEUS TELES DE VASCONCELOS, foi publicado nos E-book VII
CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br